omnibus benefactoribus meis vivis et defunctis. Item do et

lego residuum omnium bonorum Jiieorum executoribus meis, ut

ipsi ordinent et disponant prout illi melius viderint expedire,

debitis meis principaliter solutis, secundum visum et discre-

tionem venerabilis dominae Isabellse de Fawcounburge, et

Johannis Horworth Prioris de Gysburn, et Johannis Staynton
Canonici sui. Et ad ista facienda facio et constituo executores

meos videlicet predictam Margaretam uxorem meam, et Williel-

mum de Fulthorp juniorem. In cujus rei testimonium present!

testamento sigillum meum apposui, hiis testibus domino Rogero
del Hill capellano parochiali de Gysburn, Radulpho Upton et

Willielmo de Cotom. Datum apud Gysburn decimo die mensis

Decembris Anno Domini mcccxci. [Prob. 14 Januai'. mcccxci.]

K 2
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CXXI. TESTAMENTUM AD^ CORIIEY.

[F. f. 46.]

In Dei nomine, Amen. Ego Adam Corry, xxix die mensis

Januarii, Anno Domini mcccxci, sana mente condo testamentum

meum in hnnc modum. In primis lego animam meam Deo, et

beatae Mariae, et omnibus Sanctis, et corpus meum ad sepelien-

dum in ecclesia Fratrum ordinis Sancti Augustini de Kingestan

super Hull. Item lego pro mortuario meo equum, super queni

solebam eqnitare, cum cella et tVaeno. Item lego in cera, ad
comburendum circa corpus meum in die sepulturae mese, decern

libras cerae. Item lego cuilibet capellano existenti ad exequias

meas xij'^. Item lego Fratribus oi'dinis Sancti Augustini ejus-

dem V marcas sterlingorum. Item Fratribus Carmelitis xx*.

Item fratri Willielmo de Bridelyngton, ordinis Sancti Augustini

Conventus Hull, ix libras sterlingorum. Item lego Roberto
Bisett, tune majori villae de Kyngeston super Hull, equam
meam cum puUo currentem in Coverdale. Item lego uxori

predicti lloberti unum anulum aureum, babentem falconem

sculptum in anulo. Item lego uxori Willielmi Chery duos saccos

lanae, et unum parvum ciphum de argento. Item lego operi

capellae Sanctae Trinitatis de Kyngeston super Hull xP. Item

lego Willielmo Brigges tres saccos lana?, et omnes pelles ovinas,

quas liabeo apud Ketilwell. Item lego Andrese Milnnerr unam
vaccam, viginti solidos in quibus michi tenetur, et duos equos

currentes in parco de Beverlaco. Item lego Cristianae Morley
de Carleolo unum anulum aureum sculptum cum armis meis, et

remitto sibi quicquid michi tenetur. Item lego Boyvil iiij libras

de debito, in quo michi tenetur, si veniat ad exequias meas ; et

«i non, stet in robore suo. Item lego Margaretae Brigge et

Aliciae Brathawet unum saccum lanae. Item lego filio Johannis

Lambe in Craven unum equum gray. Item xxij petras \anx

ad distribuendum inter servientes Willielmi Chery et uxorem
Andreae Millnner, prout discretioni praedicti Willielmi videbitur

impertiri. Item do et lego residuum omnium bonorum meorum,
ijc eciam debitorum meorum, Roberto Brathwate, ut ipse volun-

Jatem meam ultimam impleat, et onmia debita mea persolvat,

quse sunt de jure solvenda. In cujus —
CoDiciLLUS subsequens, adjectus dicto testamento, probatus

fuit in presencia et de consensu executoris antedicti.

Item volo quod Willielmus Brigges, consanguineus meus,
burgensis villse de Kyngeston super Hull, habeat xl libras ster-

lingorum, de summis in quibus Prior de Boltonn, Radulphus
Baro de Graystok et Willielmus Flexhewer de Kyngeston pre-
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dicta michi tenentur. Et onero executorem meum, quod levet

debita predicta ad commodum Willielmi Brigge predicti, sunip-

tlbus ejusdem Willielmi Brigges. [Probatum t'uit presens testa-

mentum, cum codicilio, duodecimo die mensis Februarii, Anno
Domini mccclxxxxi. Et juravit insuper dictus executor ad
sancta Dei Evangelia, per ipsum corporaliter tacta, quod non
relaxabit et exonerabit aliquem de debitoribus in codicilio pre-

dicto nominatis, nee concedet acquietanciam alicui eorumdem,
nee aliquid faciet per quod dictus Willielmus Brigge impediri

posset, quominus habeat xl libras sibi per dictum Adam conces-

sas, sine expresso consensu Willielmi Brigge predicti.]

CXXII. TESTAMENTUM DOMIN.^E MARGERI^ RELICTiE DOMINI

WILLIELMI DE ALDEBURGH MILITIS.'

[F. f. 4G.]

In Dei nomine, Amen. In die veneris proximo ante festum

Michaelis, Anno Domini mcccxci, in manerio de Harwode,
Ego Margeria, relicta Domini Willielmi de Aldburgh militis

nuper defuncti, sanae mentis existens integrseque memoriae,

condo testamentum meum et ordino, in hunc modum. In pri-

mis do et lego animam meam Deo, et beatae Marias, et omnibus
Sanctis ejus, et corpus meum ad sepeliendum inter Fratres Pre-

dicatores Ebor., juxta sepulcrum Domini mei antedicti, ibidem

sepulti, et xxv libras cerae pro quinque cereis ad comburendum
circa corpus meum in sepultura mea. Item volo et ordino

quod c^ distribuantur pauperibus, tempore sepulturae, pro anima
mea. Item do et lego Fratribus Minoribus Ebor. xx*. Item
do et lego Fratribus Carmelitis et Augustinis Ebor. xx'., per

equales porciones dividendos inter ilios. Item do et lego Petro

Mawley,'^ filio meo, unum ciphum argenti cum operculo cum
armis de Mawley et patris mei. Item j fatte argenti deaurati